Numero

Data

Descrizione

CIG

Ditta Esecutrice

Importo al Netto IVA

16

37

39

44

73

127

139

148

155

156

160

18/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

21/01/2022

31/01/2022

11/03/2022

22/03/2022

25/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

30/03/2022

PROROGA INC DI COORD DELLA SICUR IN FASE DI ESEC. DEI LAV. RIFERIBILI Al SOLI
INTERV. DI CUI AL TITOLO IV DEL D.LGS N° 81/2008 DEI LAV. LOTTI 1-2-3-4-5-6 "LAV.
REALIZZ. NUOVA FOGN IN VIA COLLE MARINO NEL COMUNE DI PE E PER GLI INTERV.
SULLE ADDUTTRICI

CONF INC PER VERIF VULNERABILITA' SISMICA, IVI COMPRESO | CAROTAGGI E LE PROVE
SUI MATERIALI, LA PROG.NE DEF ED ESEC PER LA MANUT STRAORD E CONSOLID
STRUTTURALE DEL SERB PENSILE DEL SIST IDRICO TAVO SUD DEN VALLE LUPO NEL
COMUNE DI PICCIANO-STIMA 300.000

CONF INC PER L'ESAME DELLA RELAZIONE DEL CTP, PROG.NE DEF ED ESEC DEI LAV DI
CONSOLIDAMENTO DELL'AREA ANTISTANTE LA PROPRIETA' DI RAVICINI G. SITA IN VIA

GIOVANNI FALCONE, 1 NEL COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.-RICORSO E GIUD DEL TRIB REG

DELLE ACQUE

AFFID. DIR FORMAZIONE IN MATERIA DI ANTICORRUZIONE E DI SUPPORTO AL
RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE DI ACA SPA -

CONF. INCARICO LEGALE PER LA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO DI ACA SPA E CURA DELLE
SUCCESSIVE FASI NEL PROC. ACA C/SSD VALPESCARA

NOMINA CONSULENTE TECNICO DI PARTE ACA SPA NELLE OPERAZIONI PERITALI PER IL
GIUDIZIO CASABIANCA SALUS SRL C/ACA SPA - TRIBUNALE CIVILE DI PESCARA

CONFERIMENTO INCARICO LEGALE "CONTRORICORSO PER CASSAZIONE SU RICORSO
PROPOSTO DA DI CRISTOFARO EZIO AVVERSO SENTENZA DELLA CORTE DI APPELLO
DELL'AQUILA N° 1252/2021"

CONF. INCARICO PER LA D.L. E CONTABILITA', COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI
ESEC INTERV "DISINQUINAM DEL FIUME PESCARA E POTENZ SIST DEP COMUNE PE"
NUOVO PARCO DEP - REALIZZAZ VASCHE DI PRIMA PIOGGIA - BARDET 1

NOMINA CONSULENTE TECNICO ACA SPA PER UNA ATP AVENTE AD OGGETTO LA MESSA
IN SICUREZZA DI UN IMMOBILE DI PROPRIETA' DEL SIG. DI IULIO MICHELINO SITO NEL
COMUNE DI CASALINCONTRADA

CONFERIMENTO INC PER LA DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA' PER GLI INTERVENTI DI

9063468267

90463926D6

YOD3482626

ZA934C7124

ZAE35B2C64

Y9A3558E89

ZF635CACC

DISINQUINAMENTO FIUME PESCARA - POTENZIAMENTO SISTEMA DEPURATIVO COMUNE DI | Y7035667AA

PESCARA - 2-3 VASCA DI PRIMA PIOGGIA LUNGOFIUME DEI POETI

AFFID INCARICO:
OTTENIMENTO AUTORIZZ DAL COMANDO PROV VVF DI CH C/O DEP DI FRANCAVILLA;
OTTENIMENTO AUTORIZZ DAL COMANDO PROV VVF DI PE C/O DEP DI PESCARA

ZA335C3DEB

GEOM. GUIDO ARQUILLA

ING. ERCOLE FERRETTI

ING. ALESSANDRO ITALIANI

STUDIO LEGALE LORETO RUSCIO

AVV. ANTONIO D'OVIDIO

ARCH. GIUSEPPE D'ONOFRIO

STUDIO LEGALE FOGLIETTI

ING MARCO PASQUALINI

ING. MARCHEGGIANI FABRIZIO

ING. PAMELA GIANCOLA

STUDIO TECNICO ALFREDO GIANGIACOMO

€ 42.320,00

€ 40.410,00

€ 22.500,00

€ 9.000,00

€ 8.856,68

€0,00

€4.191,75

€48.777,50

€ 1.000,00

€ 35.600,00

€ 4.200,00



