Numero	Data	Descrizione	CIG	Ditta Esecutrice	Importo al Netto IVA
16	18/01/2022	PROROGA INC DI COORD DELLA SICUR IN FASE DI ESEC. DEI LAV. RIFERIBILI AI SOLI INTERV. DI CUI AL TITOLO IV DEL D.LGS N° 81/2008 DEI LAV. LOTTI 1-2-3-4-5-6 "LAV. REALIZZ. NUOVA FOGN IN VIA COLLE MARINO NEL COMUNE DI PE E PER GLI INTERV. SULLE ADDUTTRICI	9063468267	GEOM. GUIDO ARQUILLA	€ 42.320,00
37	21/01/2022	CONF INC PER VERIF VULNERABILITA' SISMICA, IVI COMPRESO I CAROTAGGI E LE PROVE SUI MATERIALI, LA PROG.NE DEF ED ESEC PER LA MANUT STRAORD E CONSOLID STRUTTURALE DEL SERB PENSILE DEL SIST IDRICO TAVO SUD DEN VALLE LUPO NEL COMUNE DI PICCIANO-STIMA 300.000	90463926D6	ING. ERCOLE FERRETTI	€ 40.410,00
39	21/01/2022	CONF INC PER L'ESAME DELLA RELAZIONE DEL CTP, PROG.NE DEF ED ESEC DEI LAV DI CONSOLIDAMENTO DELL'AREA ANTISTANTE LA PROPRIETA' DI RAVICINI G. SITA IN VIA GIOVANNI FALCONE, 1 NEL COMUNE DI CASTIGLIONE M.RRICORSO E GIUD DEL TRIB REG DELLE ACQUE	Y0D3482626	ING. ALESSANDRO ITALIANI	€ 22.500,00
44	21/01/2022	AFFID. DIR FORMAZIONE IN MATERIA DI ANTICORRUZIONE E DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE DI ACA SPA -	ZA934C7124	STUDIO LEGALE LORETO RUSCIO	€ 9.000,00
73	31/01/2022	CONF. INCARICO LEGALE PER LA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO DI ACA SPA E CURA DELLE SUCCESSIVE FASI NEL PROC. ACA C/SSD VALPESCARA		AVV. ANTONIO D'OVIDIO	€ 8.856,68
127	11/02/2022	NOMINA CONSULENTE TECNICO DI PARTE ACA SPA NELLE OPERAZIONI PERITALI PER IL GIUDIZIO CASABIANCA SALUS SRL C/ACA SPA - TRIBUNALE CIVILE DI PESCARA		ARCH. GIUSEPPE D'ONOFRIO	€ 0,00
139	22/03/2022	CONFERIMENTO INCARICO LEGALE "CONTRORICORSO PER CASSAZIONE SU RICORSO PROPOSTO DA DI CRISTOFARO EZIO AVVERSO SENTENZA DELLA CORTE DI APPELLO DELL'AQUILA N° 1252/2021"	ZAE35B2C64	STUDIO LEGALE FOGLIETTI	€ 4.191,75
148	25/03/2022	CONF. INCARICO PER LA D.L. E CONTABILITA', COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESEC INTERV "DISINQUINAM DEL FIUME PESCARA E POTENZ SIST DEP COMUNE PE" NUOVO PARCO DEP - REALIZZAZ VASCHE DI PRIMA PIOGGIA - BARDET 1	Y9A3558E89	ING MARCO PASQUALINI	€ 48.777,50
155	29/03/2022	NOMINA CONSULENTE TECNICO ACA SPA PER UNA ATP AVENTE AD OGGETTO LA MESSA IN SICUREZZA DI UN IMMOBILE DI PROPRIETA' DEL SIG. DI IULIO MICHELINO SITO NEL COMUNE DI CASALINCONTRADA	ZF635CACC	ING. MARCHEGGIANI FABRIZIO	€ 1.000,00
156	29/03/2022	Conferimento inc per la direzione Lavori e contabilita' per gli interventi di Disinquinamento fiume pescara - potenziamento sistema depurativo comune di Pescara - 2-3 vasca di prima pioggia lungofiume dei poeti	Y7035667AA	ING. PAMELA GIANCOLA	€ 35.600,00
160	30/03/2022	AFFID INCARICO: OTTENIMENTO AUTORIZZ DAL COMANDO PROV VVF DI CH C/O DEP DI FRANCAVILLA; OTTENIMENTO AUTORIZZ DAL COMANDO PROV VVF DI PE C/O DEP DI PESCARA	ZA335C3DEB	STUDIO TECNICO ALFREDO GIANGIACOMO	€ 4.200,00